
Epoxy�&�Adhesive接著劑�/�混合膠

G

D

E

稍有凹凸⾯或滲透之材料亦可使⽤

A 陶瓷、塑膠、⾦屬、⽊材、厚紙等之接著

B 接著固定⼒強, 任何螺絲固定適⽤

本劑不適⽤於壓克⼒等塑膠材質上

張等平滑⾯多⽤途之快速接著

C 適⽤於⾦屬、⽪⾰、布、塑膠、玻璃、紙

適⽤鐵、陶瓷、玻璃、混凝⼟製品D

E ⾦屬、玻璃、陶瓷器、⽯頭、⽔泥、⽊材

的接著及修補

各種裝飾品、模型、傢俱等均適合

H ⽊製品接著、造型、填縫

快速硬化, 潮濕可施⼯, 不黏⼿、可上漆、耐酸鹼

之裂縫修補, 電⼦⼯業線路閉封、絕緣防拆、固

定及管徑接合

G 各類⾦屬、⾞體鈑⾦、引擎、⽔箱、排氣管等

快速硬化, 潮濕可施⼯, 不黏⼿、可上漆、耐酸鹼

F 鐵質、塑膠⽔管及管路之接著修補與防漏

快速硬化, 潮濕可施⼯, 不黏⼿、可上漆、

耐酸鹼

產品編號 品名規格 盒廠牌 硬化時間 重量 單位 價格

螺絲加強固定劑

雙⾊混合膠

15g

7.5g x2

7.5g x2

7.5g x2

437.007

437.015

437.001

437.010

⽀

⽀

組

組

 65

 88

 43

 65

24

24

30

24

瞬間凝膠  膏狀 (透明⾊)

(暗紅⾊)

(透明⾊)

(透明⾊)

液狀瞬間膠

3g x2

3g

KS

修繕屋

修繕屋

修繕屋

修繕屋

修繕屋

KS

438.015

438.016

組

組

 300

 300

10

10

Konishi

Konishi雙⾊混合膠       (淡⾊透明) ⽇本

雙⾊混合膠       (淡⾊透明) ⽇本

⾦屬專⽤塑鋼⼟437.018

437.017

437.019

管路專⽤塑鋼⼟

⽊質專⽤塑鋼⼟

50g

⽀

⽀

⽀

 150

 150

 150

12

12

12

50g

35g

10分鐘

5分鐘

5分鐘

30分鐘

10分鐘

10分鐘

10分鐘

20秒

10秒
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